

# Årsredovisning för **AB Individkraft**

556948-1574

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Roger Ljungsér  
Verkställande direktör

2023-10-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB Individkraft, 556948-1574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm och grundat år 2013, bedriver verksamhet som inriktar sig på att erbjuda tjänster till personer som står inför kognitiva, intellektuella eller psykiska utmaningar. Bolaget är ett dotterbolag till AB Samhällsinvest Sverige, med organisationsnummer 556974-3023.

AB Individkraft har som sin huvudsakliga målsättning att skapa samhällsnytta genom att bedriva verksamhet som främjar ökad inkludering och egenmakt för marginaliserade grupper i samhället och därigenom värna demokratiska värden. De primära tjänsterna i bolaget består i att tillhandahålla meningsfull sysselsättning och stöd till personer med funktionsnedsättning eller psykisk ohälsa.

Koncernen strävar efter ett positivt ekonomiskt resultat för att möjliggöra en långsiktig utveckling och ökad samhällsnytta. Därför är det vårt mål att ekonomiskt överskottet i huvudsak ska förbli inom koncernen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utvecklats som planerat och omsättningen ökade med 44%.

En stor del av den ökade omsättningen går att härleda till att den Dagliga verksamhet (LSS) vid Brommaplan i Stockholm, vilken öppnades i slutet av föregående räkenskapsår, under året nått full beläggning.

I Göteborg flyttades verksamheten i Lunden till större och helt anpassade lokaler på Hisingen. Efter flytten bär verksamheten namnet Individkraft Hisingen.

Verksamheten Individkraft Långedrag ökade antalet deltagare i planerad takt under året och närmade sig full beläggning, vilket bidragit till den ökade omsättningen.

Under året har bolaget sökt tillstånd för ytterligare verksamheter med planerad uppstart kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	29 810 411	20 658 588	15 494 710	13 469 070
Resultat efter finansiella poster	3 066 599	1 349 644	921 776	1 800 469
Soliditet %	43	31	30	23

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	949 623	583 965
Balanseras i ny räkning		583 965	-583 965
Årets resultat			1 339 959
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 533 588</b>	<b>1 339 959</b>

### Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 850 000 kr (1 850 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 533 588
Årets resultat	1 339 959
<b>Summa</b>	<b>2 873 547</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 873 547
<b>Summa</b>	<b>2 873 547</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 810 411	20 658 588
Övriga rörelseintäkter		366 666	1 121 601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 177 077</b>	<b>21 780 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 496 506	-8 638 778
Personalkostnader	2	-15 411 129	-11 421 419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 800	-366 101
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 106 435</b>	<b>-20 426 298</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 070 642</b>	<b>1 353 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 063	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 106	-4 247
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 043</b>	<b>-4 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 066 599</b>	<b>1 349 644</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-595 000
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Förändring av överavskrivningar		-110 267	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 360 267</b>	<b>-595 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 706 332</b>	<b>754 644</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-366 373	-170 679
<b>Årets resultat</b>		<b>1 339 959</b>	<b>583 965</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	718 818	762 987
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	233 298	92 577
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>952 116</b>	<b>855 564</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	515 900	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>515 900</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 468 016</b>	<b>855 564</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 273 465	2 443 738
Övriga fordringar		203 514	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 797 370	1 432 381
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 274 349</b>	<b>3 876 119</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 901 045	1 543 389
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 901 045</b>	<b>1 543 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 175 394</b>	<b>5 419 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 643 410</b>	<b>6 275 072</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 533 588	949 623
Årets resultat		1 339 959	583 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 873 547</b>	<b>1 533 588</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 923 547</b>	<b>1 583 588</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		684 000	434 000
Akkumulerade överavskrivningar		110 267	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>794 267</b>	<b>434 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		813 197	326 398
Skulder till koncernföretag		642 715	238 215
Skatteskulder		496 849	413 415
Övriga skulder		520 377	430 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 452 458	2 849 392
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 925 596</b>	<b>4 257 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 643 410</b>	<b>6 275 072</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20 år
--	---------

### Not 2 Personal

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda, bolaget	30	23

### Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Deposition Gusaf Daléngatan 30	515 900	0

## Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	1 300 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Avyttringar och utrangeringar	-450 000	-850 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-450 000	-1 035 556
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	450 000	850 000
Årets avskrivningar	0	-264 444
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-450 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	879 438	175 274
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nyanskaffningar	144 929	704 164
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 024 367</b>	<b>879 438</b>
Ingående avskrivningar	-116 451	-15 967
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-189 098	-100 484
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-305 549</b>	<b>-116 451</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>718 818</b>	<b>762 987</b>

## Not 6 Installationer på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 750	93 750
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	150 423	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>244 173</b>	<b>93 750</b>
Ingående avskrivningar	-1 173	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 702	-1 173
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 875</b>	<b>-1 173</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>233 298</b>	<b>92 577</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

### Kommentar till not

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr.

## Not 8 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Andra ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

## Underskrifter

Nacka

Roger Ljungsér 2023-10-19  
Roger Ljungsér Datum  
Verkställande direktör

Mathias Backtoft 2023-10-19  
Mathias Backtoft Datum  
Styrelseledamot

Magnus Lindblom 2023-10-19  
Magnus Lindblom Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19

Andrea Westin Asp  
Andrea Westin Asp  
Auktoriserad revisor
